
Referat bestyrelsesmøde 10.08.2023 

 

Deltagere: Lene P, Mikael, Michelle, Tina H og Niels 

Afbud: Sandra, Kirsten og Michael 

Referent: Michelle 

Dagsorden: 

 

A – information fra formanden: 

Rytterlejr – fint lille overskud på 8.000 kroner. God stemning hele weekenden, trods lidt vejrudfordringer, 

som hurtigt blev løst med alternativer aktiviteter.  

Forespørgsel om støtte i forbindelse med sagen ved stutteri Viegård. Vi bakker op om sagen, men ønsker 

ikke at involvere os direkte i sagen.  

Status undervisere – der mangler en underviser til om onsdagen. Lige nu dækker de øvrige undervisere ind 

for hinanden.  

Der snakkes om mulighed med underviser føl/hjælp fra juniorudvalget på begynder/trækhold. 

 

B - Økonomi: 

 

Indtægter på undervisning er faldet med 35% i forhold til samme periode sidste år. Hvor af ca. 10% er pga. 

elevskolen. De sidste 25% er enetimer og hest i ridning. 

Udgifterne har været ca. de samme, bortset fra lønudgifterne som er faldet sammen med antallet af 

enetimer. Dermed har der været et lille fald i udgifterne for året indtil videre, sammenlignet med samme 

periode sidste år. 

Resultatet for året viser et rimeligt overskud. 

Med udsigt til yderligere 2 C-stævner og et D-stævne i efteråret tyder det på at året vil slutte med et 

fornuftigt resultat. 

Dog skal energitillægget betales tilbage til S/I og der mangler samtidig en betaling af husleje til S/I.  

 

 

 

 

 



Øvrigt fra forretningsudvalget: 

Strategi vedr. opstaldning – opstaldere><elevheste: 

Der skal være plads til at alle elevheste kan få en boks til vinter, derfor vil der være ledige bokse mens 

elevhestene går på døgnfold.  

 

Facebook grupper: 

På den store Facebook gruppe er der en del ”robotter” der er medlem. Det foreslås at den nedlægges og 

der oprettes en ny for at udrydde disse.  

Det besluttes at der ”ryddes op” på Facebook. Der laves en ny officiel Facebook side, som bliver vores 

facade udadtil. Den gamle Facebook side bliver for daglige brugere af rideskolen – opstaldere, 

elevholdsryttere og ryttere der rider undervisning.  

 

C – overdækning af bundmateriale: 

Nye indpakninger, gør strøelsen udsat mod vejret. Det gør at en del strøelse går til spilde. Det undersøges 

om der kan laves en overdækning.  

 

D - Status fra vennerne: 

Ingrid er gået på pension. Majken stopper i vennerne 1/9. Vennerne mangler derfor frivillige hænder og vil 

derfor heller ikke længere være åbent om torsdagen.  

Åbent hus – halvparterne hjælper med at gøre hestene klar og giver trækture på elevhestene. Et hold 

privatryttere vil ride rundt på banen til inspiration.  

 

E – Status fra daglig leder: 

Pris for undervisning for udefrakommende – der skal kigges på opsætningen i forhold til medlemskab, 

ridehuskort og undervisning. 

Det besluttes at sætte prisen ned på stævnemedlemskab, så det prismæssigt ligger på niveau med andre 

klubber i området. 

Fjernelse af hegn ved udkørsel til Lægårdvej. Der er taget kontakt til Teknik og Miljø for at sikre bedre udsyn 

ved udkørsel på Lægårdvej.  

Led på venstre side ved foldindgangen. Der kigges på det på de folde hvor det kan give mening.  

Der skal ryddes op i sadelrummene. Der laves en oversigt over hvem der ejer hvilke sadler og trenser, så 

diverse ting uden ejermand kan ryddes ud, så der er plads til nye opstaldere.  

 

 



F - Status fra S/I: 

Der er brugt en del penge på alt kloakarbejdet, så økonomien er ikke til flere store projekter i år. 

Kloakarbejdet har været en god investering, da der ingen oversvømmelser har været i år.  

Bunden i den store hal trænger til vedligeholdelse – der bestilles tilbud på mere sand og fiber til den store 

hal. Samt udjævning af begge haller.  

 

G – Status fra udvalg: 

Stævneudvalget er ved at gøre klar til de kommende C-stævner i september. 

 

H – Punkter til drøftelse: 

 

Energitillæg: Fortsætter året ud, hvor det tages op til overvejelse igen.  

 

I - Eventuelt: 

Forældre på banen/hallen under ridning – der henstilles til at alle forældre opholder sig udenfor banen 

under ridning, både på elevhold og privat ridning.  

 


